

H&S

GETRÄNKE VON HIER

Angebote gültig vom

17.02. bis 01.03.2025

H&S Getränke von hier GmbH
Heidelberger Str. 106/1
68766 Hockenheim

Öffnungszeiten:
Montag: Ruhetag
Di.-Fr. 08:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Sa. 08:00 - 13:00 Uhr

Diese Preise sind zum Verlieben!



Finkenbach Quelle
Classic, Medium
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,77 €

6,50

zzgl. 3,30 Pfand



Peterstaler
Medium, Classic
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,83 €

7,50

zzgl. 3,75 Pfand



Leikeim
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,69 €

16,95

zzgl. 4,50 Pfand



Schöffhofer Weizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,89 €

18,90

zzgl. 3,10 Pfand



Kurpfalzbräu
Eisbock
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,41 €

22,50

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

19,00

zzgl. 5,10 Pfand



Teinacher
Genuss-Limonade
Kirsch-Zitrone
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,82 €

7,35

zzgl. 3,30 Pfand



Egal
Melonen Likör
0,7 Liter
1 Liter = 15,64 €

10,95

pfandfrei



Cokez
Cola Zitrus-Likör
0,7 Liter
1 Liter = 25,00 €

17,50

pfandfrei



Eichbaum
Braumeisters Brand
Williams-Malz
0,7 Liter
1 Liter = 28,50 €

19,95

pfandfrei



Ruppertsberger
Bio Riesling Unique
0,75 Liter
1 Liter = 7,93 €

5,95

pfandfrei